PREFEITURA DE JOAÇABA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2013/SMS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato

representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições, retifica item 1.1

e insere anexos III e IV, Edital 002/2013/SMS, para o cargo de Motorista Socorrista para o

SAMU:

Leia-se:

• INSCRIÇÃO

1.1 A data determinada para a Chamada Pública será nos dias 26/06/2013 à 02/07/2013, das

13h30min às 17hs, na Secretaria Municipal da Saúde, situada à Av. XV de Novembro, 223 –

Centro/Joaçaba – 2º andar.

• PONTUAÇÃO

3.1    A classificação dos candidatos será publicada oficialmente em 05 de julho de 2013 no site

da Prefeitura Municipal de Joaçaba e no Mural.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Joaçaba, 25 de Junho de 2013.

RAFAEL LASKE
Prefeito